



Hydrive ApS

Lundagervej 100
8722 Hedensted
CVR-nr. 37297860

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Christian Damgaard Lunde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hydrive ApS

Lundagervej 100

8722 Hedensted

CVR-nr.: 37297860

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kim Søgård Bering Kristensen, formand

Christian Damgaard Lunde

Erik Borum

Direktion

Erik Borum, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været levering af rensemaskiner til forbrændingsmotorer til motor- og transportindustrien. Selskabets kerneaktivitet er fokuseret på forebyggelse af sodaflejringer, forbedring af brændstoføkonomi, sænkning af skadelige emissioner samt vedligeholdelse af forbrændingsmotorer ved hjælp af brint.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 viser et overskud på 32 t.kr. hvilket blandt andet skyldes et lavere aktivitetsniveau i forhold til nysalg grundet udbruddet og spredningen af COVID-19.

Årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer at have sikret kapitalberedskabet og forsat drift via selvstændig drift og dialog med långivere jf. nærmere omtale i note 1. Der henvises hertil for beskrivelse af usikkerheden forbundet med denne vurdering.

Selskabet forventes at levere et forbedret resultat i 2022 med et mindre overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.157	2.050
Personaleomkostninger	2	(795)	(2.517)
Af- og nedskrivninger		(837)	(1.818)
Driftsresultat		525	(2.285)
Andre finansielle indtægter	3	14	13
Andre finansielle omkostninger		(514)	(489)
Resultat før skat		25	(2.761)
Skat af årets resultat	4	7	260
Årets resultat		32	(2.501)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32	(2.501)
Resultatdisponering		32	(2.501)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Erhvervede patenter		98	105
Udviklingsprojekter under udførelse	6	492	492
Immaterielle aktiver	5	590	597
Produktionsanlæg og maskiner		374	1.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	32
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	376	1.179
Anlægsaktiver		966	1.776
Råvarer og hjælpematerialer		1.574	1.746
Varebeholdninger		1.574	1.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93	276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26	22
Andre tilgodehavender		61	37
Tilgodehavende skat		7	416
Periodeafgrænsningsposter		82	164
Tilgodehavender		269	915
Likvide beholdninger		12	9
Omsætningsaktiver		1.855	2.670
Aktiver		2.821	4.446

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		109	109
Overkurs ved emission		2.649	2.649
Reserve for udviklingsomkostninger		383	383
Overført overskud eller underskud		(9.506)	(9.538)
Egenkapital		(6.365)	(6.397)
Andre hensatte forpligtelser	8	76	350
Hensatte forpligtelser		76	350
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.067	3.863
Anden gæld		0	45
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.067	3.908
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	1.068	84
Bankgæld		1.621	1.853
Modtagne forudbetalinger fra kunder		890	2.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80	83
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.124	1.845
Anden gæld		260	353
Kortfristede gældsforpligtelser		6.043	6.585
Gældsforpligtelser		9.110	10.493
Passiver		2.821	4.446
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	109	2.649	383	(9.538)	(6.397)
Årets resultat	0	0	0	32	32
Egenkapital ultimo	109	2.649	383	(9.506)	(6.365)

Virksomhedskapitalen består af 108.611 anparter á nominelt kr. 1.
Egne aktier udgør 3.922 anparter svarende til 3,61%.

Noter

1 Going concern

Det er en nødvendig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der i 2022 kan indgås en aftale mellem kapitalejeren og selskabets eksterne finansieringsinstitutter. Der har på tidspunktet for regnskabsaflægningen været dialoger mellem parterne og det er ledelsens forventning, at det vil være muligt at indgå en aftale i løbet af 2022, bl.a. også som følge af forventet positiv likviditet fra den budgetterede ordinære drift.

Der er imidlertid ikke indgået en endelig aftale på tidspunktet for regnskabsaflægningen, men da ledelsen forventer at dette opnås er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje. Der er imidlertid betydelig usikkerhed knyttet til denne vurdering, som afhænger af den fortsatte velvilje fra de eksterne finansieringsinstitutter.

Selskabet har herudover konstateret kapitaltab jf. selskabslovens §119 og forventer på baggrund af det kommende års budget og ovenstående at reetablere kapitalen.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	782	2.435
Andre omkostninger til social sikring	14	40
Andre personaleomkostninger	(1)	42
	795	2.517
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	4

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteindtægter i øvrigt	14	6
Øvrige finansielle indtægter	0	6
	14	13

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	(7)	(260)
	(7)	(260)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter t.kr.	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.	Erhvervede patenter t.kr.	Udviklingsprojekter under udførelse t.kr.
Kostpris primo	1.300	279	167	492
Kostpris ultimo	1.300	279	167	492
Af- og nedskrivninger primo	(1.300)	(279)	(62)	0
Årets afskrivninger	0	0	(7)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.300)	(279)	(69)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	98	492

6 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter omfatter udvikling af rensemaskiner, herunder opdatering og forbedring af de tilknyttede funktioner og fx forbedring af kapaciteten heri, så større og flere motorer kan renses. Det er ledelsens vurdering, at der med udgangspunkt i dette ikke er indikationer på væsentlige nedskrivningsbehov.

7 Materielle aktiver

	Produktionsanlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	2.431	303	29
Tilgange	33	1	0
Afgange	(17)	0	0
Kostpris ultimo	2.447	304	29
Af- og nedskrivninger primo	(1.284)	(271)	(29)
Årets afskrivninger	(799)	(31)	0
Tilbageførsel ved afgang	10	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.073)	(302)	(29)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374	2	0

8 Andre hensatte forpligtelser

Posten indebærer hensættelser vedrørende de maskiner som er leaset ud, hvor Hydrive ApS kontraktligt er forpligtet til at udføre service og vedligeholdelse.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2021 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.068	84	3.067	0
Anden gæld	0	0	0	45
	1.068	84	3.067	45

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	177	434

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er omfattet af tilbagekøbsforpligtelser på de udlejede maskiner for samlet 99 t.kr. pr. 31.12.2021 (2020: 97 t.kr.).

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er stillet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.633 t.kr. pr. 31.12.2021 (2020: 3.798 t.kr.).

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Insero Horsens, CVR-nr.: 31103843
